
VILNIAUS KOLEGIJA 

EKONOMIKOS FAKULTETAS 

BANKININKYSTĖS KATEDRA 

DALYKO (MODULIO) DĖSTYMO KOKYBĖS APKLAUSA 

Vykdymo laikas: pasibaigus dalyko (modulio) studijoms. 2024 m VI mėn.  

Tikslas: sužinoti studentų nuomonę apie studijuojamo dalyko (modulio) dėstymo kokybę.  

Trumpas klausimyno pristatymas: studentai vertino studijuotų dalykų (modulių) dėstymo kokybę 

pagal 11 pateiktų teiginių skalėje nuo 1 iki 6, kur 6 reiškia visiškai sutinku.  

Apklausos rezultatų pristatymas: Tyrimo metu buvo siekiama išsiaiškinti studentų nuomonę apie 

vertinimo formų ir kriterijų laikymąsi, paskaitų turinį ir kokybę bei bendravimą, komunikavimą sus 

studentais. Tyrime dalyvavo studentai, aktyviai lankę dėstytojų paskaitas ir pratybas. Tyrimo 

rezultatai atskleidė tobulintinas vertinamų dėstytojų sritis. Su apklausos rezultatais dėstytojai buvo 

supažindinti asmeniškai. Buvo aptartos tobulėjimo galimybės. Apklausos duomenų analizė atskleidė, 

jog studentai paskaitų metu skatinami formuluoti probleminius klausimus, analizuoti, diskutuoti bei 

naudotis papildomais informaciniais šaltiniais. Paskaitų metu dėstoma teorija iliustruojama 

praktinėmis situacijomis, naudojamos interaktyvios priemonės.  

Pateikiame visus studentų pastebėjimus (pastaba: studentų kalba netaisyta):  

• Labai gera ir linksma dėstytoja, visada padės jei reikės;  

• Paskaitos labai patiko, įdomios, atvyko iš kitų šalių dėstytojai jie vedė paskaitas, darėm 

įvairias įdomias užduotis, kurios buvo naudingos;  

• Labai faina, linksma dėstytoja, bendraujanti;  

• Labai faina dėstytoja, jos paskaitos buvo labai įdomios bei naudingos, labai daug naudingų 

praktinių užduočių. Labai patikoo!!!! 

Apklausos rezultatų sklaida: Ši apklausa – viena iš priemonių gerinti studijų kokybę. Apklausos 

rezultatai aptarti Bankininkystės katedros posėdyje bei pristatyti studentams apskrito stalo diskusijos 

su studentais metu. Kiekvienas dėstytojas buvo supažindintas su rezultatais, pagirtas už gerus 

studentų atsiliepimus ir buvo kviečiamas atsižvelgti į apklausos rezultatus studijų dalykų dėstyme. 


